[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

KARJALAN TAZAVALDU
АДМИНИСТРАЦИЯ

СУОЯРВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
SUOJÄRVEN PIIRIKUNNAN HALLINDO

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.12.2024                                                                                                 № 1133
О составе комиссии по безопасности дорожного движения Суоярвского муниципального округа
В целях обеспечения безопасности дорожного движения на территории Суоярвского муниципального округа, а также в связи с внесением изменений в структуру администрации и кадровыми изменениями:
1. Утвердить состав комиссии по безопасности дорожного движения на территории Суоярвского муниципального округа в составе:
Петров Роман Витальевич – Глава Суоярвского муниципального округа, председатель комиссии;

Денисов Сергей Сергеевич – первый заместитель главы администрации Суоярвского муниципального округа, заместитель председателя комиссии;

Краснов Сергей Анатольевич – начальник ОГИБДД ОМВД России «Суоярвское» (по согласованию);

Леонов Александр Григорьевич – эксперт дорожного хозяйства отдела контроля качества работ КУ РК «Управление автомобильных дорог Республики Карелия» (по согласованию);

Спиридонов Николай Борисович – директор МУП «Суоярвская КУМИ» (по согласованию);

Пикунов Игорь Анатольевич – начальник Поросозерского дорожного участка  ООО «Кондопожское ДРСУ» (по согласованию);

Дымура Елена Владимировна – старший государственный инспектор МТУ Ространснадзора по СЗФО (г. Сортавала) (по согласованию);

Стрибук Татьяна Анатольевна – ведущий специалист МКУ «Централизованная бухгалтерия Суоярвского района» (по согласованию);

Мордовский Александр Юрьевич – начальник Петрозаводской дистанции пути (по согласованию);

Гаврилов Владимир Евгеньевич – заместитель начальника по текущему содержанию пути Сортавальской дистанции инфраструктуры (по согласованию);

Неборская Наталья Викторовна – депутат Совета Суоярвского муниципального округа (по согласованию);

Петров Евгений Сергеевич – председатель постоянной действующей комиссии по благоустройству, жилищно - коммунальному хозяйству, землепользованию и экологии Совета Суоярвского муниципального округа,     депутат Совета Суоярвского муниципального округа (по согласованию);

Потехин Сергей Валентинович – представитель общественности.

2. Признать утратившим силу постановление от 15.12.2023 № 1556 «О составе комиссии  по безопасности дорожного движения Суоярвского муниципального округа».
3. Управляющему делами администрации (Шориной Е.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Суоярвского муниципального округа в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Суоярвского

муниципального округа                                                                        Р.В. Петров

Разослать: дело, отдел по развитию инфраструктуры и благоустройства, членам комиссии